
-s>-

Smlouva o koupi vstupenek

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, sídlem Dvořákova 589/11, 602 00 Brno
IČO: 00094820, DIČ: CZ00094820, účet č. 2110126623/2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: MgA. Martin Glaser, ředitel
zástupce oprávněný k technickému jednání: Simona Škarabelová; MT: 777 556 857
(dále jen NdB)

a

J&T BANKA, a.s., sídlem Sokolovská 700/113 a, 186 00 Praha, Česká republika
IČO: 47115378, DIČ: CZ699000619, bankovní spojení:
údaj o zápisu do obchodního rejstříku: B 1731, Městský soud v Praze
zastoupený: Alena Tkáčova, prokuristka a Josef Matějovič, ředitel marketingu
zástupce oprávněný k technickému jednání: Martin Brož, MT: 602 144 976
(dále jen Banka)

l. Předmět smlouvy
l. NdB se zavazuje prodat J&T Bance ^36 partnerských vstupenek (8 vstupenek na každou premiéru NdB v roce 2024

od podpisu smlouvy a na dvě z představení festivalu Divadelní svět Brno v počtu 4 vstupenek, tj^. celkem na J^-^"'
představení), a to za cenu 400 Kč/vstupenka. ^é fí '^'^'^^^^L.^ •/iTsT.^^

2. NdB se dále zavazuje prodat J&T Bance 100 partnerských kupónů (400 Kč/ks) směnitelné za vstupenky na představení ^</
NdB (výměna poukazů se nevztahuje na premiéry, festivaly, zadaná představení, pronájmy, hostování cizích souborů
či koprodukce).

II. Platební podmínky

l. Cena za partnerské vstupenky dle článku l. odst. l. je stanovena ve výši 44 800 Kč, osvobozeno od DPH dle § 61 písm.
e) zákona č. 235/2004 Sb. Cena na partnerské kupony dle článku l. odst. 2 je stanovena ve výši 40 000 Kč,osvobozeno
od DPH dle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb.

2. Platba za vstupenky dle článku l. odst. 2. bude realizována na základě faktur vystavených NdB. Faktury budou
vystaveny po odběru vstupenek (na premiéry a akce v rámci sezóny 2023/24 budou vystaveny obratem po podpisu
smlouvy, na premiéry sezóny 2024/25 do konce roku 2025 pak budou vystaveny nejpozději do 15. 9. 2024). Splatnost
faktur bude 14 dní od data vystavení.

3. Za den uskutečnění plnění se pro všechna plnění považuje den vystavení faktury.

4. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

III. Povinnosti J&T Banky

l. Banka se zavazuje uhradit cenu za vstupenky dle článku l. odst. l a 2. této smlouvy za podmínek dle článku II.
V případě nedodržení splatnosti faktury je NdB oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení platby.

IV. Povinnosti NdB

l. NdB se zavazuje v rámci této smlouvy umožnit Bance rezervaci 4 vstupenek na každé představení z produkce NdB,
nejdéle však do doby 14. dní před představením, a to do výše max 100 vstupenek v roce 2024. Získání vstupenky na
tato představení proběhne výměnou za partnerské kupony, vystavené dle této smlouvy.

1
p»6-»^
S,^:... ,;.,',!1<)

^'.H



V. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném
znění.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. V pochybnostech se má za to, že rozhodující je datum
podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala později.

6. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb. Občanského zákoníku.

7. J&T Banka a.s. bere na vědomí, že NdB je příspěvkovou organizací, která hospodaří s veřejnými prostředky a která je
povinna předávat svému zřizovateli veškeré informace a v rámci zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím
osobám.

8. Pokud nebudou smluvní strany schopny dodržet vzájemné závazky ze Smlouvy z důvodu nepředvídatelné šířící se
nákazy koronaviru, pandemic a navazující vyhlášených protiepidemických opatření, dává tato skutečnost oběma
stranám právo od smlouvy odstoupit nebo se dohodnout na změně jejích podmínek formou dodatku k této smlouvě
(např. na prodloužení doby trvání této smlouvy).

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne podpisu
této smlouvy a pro případ, že smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, považují veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá ode dne podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy za plnění poskytnutá podle této
smlouvy.

V Brně dne: V Praze dne:

Národr(^ifljyadto-8Fno, p. o.
MgA. Martin Glaser, ředitel

J&T BANKA, a.s.
Alena Tkáčova, prokuristka

J&T BANKA, a.s.
Josef Matějovič, řediteljmarketingu

2


